ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG PHỤ

Số:       /UBND-VP

V/v Đăng ký kế hoạch thực hiện

chuyển đổi số cấp xã theo Nghị

quyết số 06-NQ/TU, ngày

10/11/2021 của Ban Thường vụ

Tỉnh uỷ

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT

NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Hoằng Phụ, ngày        tháng 3 năm 2022

 Kính gửi: UBND huyện Hoằng Hóa

Thực hiện công văn số 444/UBND-VHTT ngày 03/3/2022 của UBND huyện

Hoằng Hóa về việc đăng ký kế hoạch thực hiện chuyển đổi số cấp xã theo Nghị

quyết số 06-NQ/TU, ngày 10/11/2021 của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ.

UBND xã Hoằng Phụ đăng ký kế hoạch thực hiện như sau:

TT Đơn vị
Triển khai

năm 2022

Triển khai

năm 2023

Triển khai

năm 2024

Triển khai

năm 2025

1
UBND xã Hoằng

Phụ
  x

Nơi nhận:

- Như K/g

- Lưu VP

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Bình

		chutich.hoangphuj.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-10T10:15:10+0700

		2022-03-10T10:19:44+0700

		2022-03-10T10:20:06+0700

		hoangphuj.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-10T10:20:24+0700